
АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАЙ 
КУОРАТ 

УОКУРУГУН ДЬАЬАЛТАТЫН 
УОРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

г. Якутск

от /6 2015 г.

О подготовке Муниципальных общеобразовательных учреждений городского округа 
«город Якутск» к празднованию 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне

В связи с подготовкой к празднованию 70-й годовщины Победы в 
Великой Отечественной войне, приказываю:

1. Руководителям МОУ ГО «город Якутск»:
1. Организовать в период с 20 апреля по 7 мая 2015 года субботники по 

уборке территории образовательного учреждения;
2. Своевременно организовать праздничное оформление фасадов и 

прилегающей территории к образовательному учреждению с 
привлечением обучающихся, педагогов и родительской 
общественности.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Адамова 
С.Н. заместителя начальника МКУ «Управление образования» 
городского округа «город Якутск»

А. К. Петров

Исполнитель: Габышев М.В.


